阎发改审发〔2022〕86号
西安市阎良区发展和改革委员会

关于阎良区胜利街市政道路提升改造

项目建议书的批复

西安市阎良区住房和城乡建设局：

你单位《关于阎良区胜利街市政道路提升改造项目建议书的申请》（阎建函〔2022〕120号）收悉。经研究，同意建设阎良区胜利街市政道路提升改造项目,现将项目建议书批复如下：

一、项目地址：阎良区胜利街。
二、建设内容及规模：道路全长860米，对原沥青路面、路基破除，重新铺设水稳、沥青路面，更换原路缘石及井盖等附属设施。

三、建设周期：项目建设周期4个月。
四、总投资及资金来源：项目总投资约1565万元，所需资金来源为争取上级资金及区财政配套。

请接文后，抓紧办理项目前期手续，尽快编制可行性研究报告，报我委审批。
西安市阎良区发展和改革委员会

          2022年12月9日

项目代码：2212-610114-04-01-116419
抄送：市发改委，区政府办，区统计局，区应急管理局，生态环境分局，
自然资源和规划分局。
西安市阎良区发展和改革委员会          2022年12月9日印发